quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA Nº009 /2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, a pedido, a Sra. DAISY SOARES DA SILVA,  do cargo em

comissão de Diretora de Escola de 5ª a 8ª série, com nível superior, com menos de 501 alunos,
padrão CC-VIII.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir da presente data.

GABINETE DO PREFEITO, em 01 de fevereiro de 2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

7F8F8CE768E1148A2030D23A7227F9FA